Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014

                                                                    № 1278
г.Волгодонск

Об организации сезонной

сельскохозяйственной  ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области                             от 07.11.2013 №681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них", Уставом  муниципального  образования  «Город Волгодонск», рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Струкова Р.О. (вх.№ 1233/7.1-33 от 02.04.2014)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1Организовать с 03.05.2014 по 31.12.2014 сезонную  сельскохозяйственную ярмарку с режимом работы:  вторник-воскресенье с  07:00 ч. до 18:00 ч.

2  Определить:

2.1 Местом проведения ярмарки: земельный участок  по адресу:  г.Волгодонск,  ул. ул.Морская,40 а.

2.2 Организатором ярмарки: индивидуального предпринимателя Струкова Р.О.  (ОГРН 311617426600015).

 3 Организатору ярмарки обеспечить выполнение требований, установленных  пунктами  2.9, 2.11  Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утверждённого постановлением Правительства Ростовской области от  07.11.2013 №681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них".

4 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска  по экономике  и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                      В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

отдел потребительского рынка товаров,

услуг и защиты прав потребителей